
2021 年 1 月 13 日 

 

 

新型コロナウイルス感染症に対する 

本会事務局の対応について（お知らせ） 

  

 

 

 公益社団法人日本白内障屈折矯正手術学会  

理事長 市川 一夫 

  

 

平素はＪＳＣＲＳの事業にご理解とご協力を頂きまして、誠にありがとうございます。 

 

本会は、政府からの緊急事態宣言を受け、事務局内外への感染被害抑⽌と勤務する職員の

安全確保の観点から、当面の間、職員の「在宅勤務」の積極的な実施を行います。 つきま

しては、会員、関係各位の皆様におかれましては、以下についてお知らせいたします。 

 

・本会への書面の郵送等、お電話でのお問い合わせは控えていただき、ご連絡は可能な限

りメールでお願いいたします。（事務局アドレス：jscrs@jscrs.jp） 

・事務局への来訪は、この期間においてはお控えください。なお、お急ぎの場合は、個別

対応させていただきますので、まずは事務局までメールにてご連絡ください。  

 

 本会は、引き続き感染拡大抑⽌と職員の安全確保を最優先に、政府等からの要請等に基づ

き、必要な対応を実施してまいります。関係者の皆様におかれましては、ご不便等おかけい

たしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

以上 


